[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09января 2011 г.

	№ 01/3

        г. Сысерть

	Об избрании заместителя председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	На основании протокола №3 счетной комиссии от 09 января 2011г. об итогах голосования по выборам заместителя председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии и в соответствии с п.п.2,4 ст.17 Избирательного кодекса Свердловской области, ст.14, ст.15 Регламента Сысертской районной территориальной избирательной комиссии, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

 РЕШИЛА:
1. Считать избранным на должность заместителя председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии Хлебникова Вячеслава Владимировича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Сысертской районной территориальной избирательной  комиссии Пономарева А.Г

	Председатель
Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г. Пономарев

	За Секретаря
 комиссии

	Г.А.Зудова